
Ingredients:
  Wheat flour,  Sugar, Fat, Egg Replacer, Buttermilk Powder, Maize Starch, Salt,

Vanillin, Dextramalt

Cone Waffle Mix - add flour to water, then add butter
mixing as you go

WHOLE BAG:
1.6L of Water
2.4 Kg of Flour
330g of Butter

HALF BAG:
800ml of Water
1.2Kg of Flour
165g of Butter

QUARTER BAG:
400ml of Water
600g of Flour
82.5g of Butter

Allergens in bold


